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MOTECI ゴ七
Ene-l Special(3,600m)

KV口 Moto Timle Attack

正式 総合結果表

2025ノ 11ノ 9,ノ色「 :JLC)

Weather:Cloudy/Rain、 Rain、 Cioudy/Rain

Track:Wet、 Wet、 Wet職?
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ミツパイク
ミツ′ヽイクJr
長野県箕輸進修高等学校A
長野県箕輸進修高等学校 B
長野県工科短大D
長野県工科短大C
大阪産業大学新エネPJ‐ロ
チャレンジヤー

長野県工科短大E
Prolect― O
東京電機大学エネルギー研究部

ム野村

ヤマムラサイクリング Bチーム
勿来工業高校β
中央大学附属高等学校 物理部
宇都宮工業高等学校B
サレジオ高専SPSFP
佐モ研
ポリテクカレッジ成田 Ene-l Proied
宇都宮工業高等学校A
細田学園高等学校
平工工作部

筑摩野中学校A
工学院大学附属高等学校

東北能開大PR大使
自動車部M

真岡工業高校 Mkboい
天栄アプリシエイターズ2025Moto
ヤマムラサイクリング Aチーム
筑摩野中理系人材A

向山 晴信

都澤優希

関口 優介

渡辺 将伍

斎藤 洋平

戸井 翔太

川崎 日向大

十~★ 以上、順位認定対象
★
…
★

井出 奏太郎

林 将希

宮崎 美瑛

酒井 星矢

16'30.461

17'15.289

18'10.260

18'55.447

19'47.209

20'21.345
24'27.887
24'41.828

24'Zレ :.467

25'01.154
28'00.643
28'58.398
29'24.705
30'11.451

34'44.370

36.41.790

59'Zレ 1.282

5'18640
5'35917
5'48971
5'44438
7'04558
6'25199
7'57242
6'51132
5'49164
7'58660
8'42776
8'47712
9'34817
9'19575
11'42818
10'26124
19'39230
7'42076
48'22192
16'33756
19100449
12'51 709

7'42815
9'25050

5'33845
5'50197
6'01 140

6'23966
6'27159
6'44823
8'08759
7'53113
12'22136
7'22356
9'47619
9'36.499

10'33365
10'24867
9'57370
10'06765
20'05610
8'09227
15'09855
7'33160
20'13087
10'48321
11'43569
11'08019

2900
2900
2100
4000

21'30984
出走せず

出走せず

5'37976
5'49175
6'20149
6'47043
6'15492
7'11 323

8'21886
9'57583
6'33167
9'40438
10'00248
10'34187
9'16523
10'27009
13'04182
16'08901
19'59442

2900
2900
2300
2300
2100
4900
1000

2100
1900
出走せず
出走せず
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16'44534
27'18916
18'47550
19'51307

2100
1200
250

14'00534
11'26892
9'09528

クラス表記:a… 一般クラス、 b…大学・高専・専門学校クラス、 C…高等学校クラス、 d… 中学校クラス
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計時長 :塙 幹男
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Entry:31 Start:31


