



OFFICIAL PARTNER

Panasonic
AUTOMOTIVE

MITSUBA 茂木町

後援

栃木県、茨城県、茂木町、栃木県教育委員会、茨城県教育委員会、公益社団法人 全国工業高校校長協会

MOBILITY RESORT
MOTEGI

Ene-1 Special(3,600m)

KV-Moto Time Attack

2025 / 11 / 9 15:20

正式 総合結果表

No 7

Weather :Cloudy/Rain, Rain, Cloudy/Rain

Track :Wet, Wet, Wet

Pos	No	Class	CP	Team	Rider 1	Rider 2	Total Time	1st Attack	1st Dist	2nd Attack	2nd Dist	3rd Attack	3rd Dist
1	4	a	1	ミツバイク	磯村 翼		16'30.461	5'18.640		5'33.845		5'37.976	
2	5	a	2	ミツバイクJr.	久保田 和輝		17'15.289	5'35.917		5'50.197		5'49.175	
3	24	c	1	長野県箕輪進修高等学校A	関森 雅哉		18'10.260	5'48.971		6'01.140		6'20.149	
4	23	c	2	長野県箕輪進修高等学校B	藤森 瑞偉	向山 晴信	18'55.447	5'44.438		6'23.966		6'47.043	
5	16	b	1	長野県工科短大D	今井 祥兵		19'47.209	7'04.558		6'27.159		6'15.492	
6	10	a	3	長野県工科短大C	跡部 智尋		20'21.345	6'25.199		6'44.823		7'11.323	
7	18	b	2	大阪産業大学新エネPJ-μ	笠原 柚希		24'27.887	7'57.242		8'08.759		8'21.886	
8	7	a	4	チャレンジャー	西澤 和真	都澤 優希	24'41.828	6'51.132		7'53.113		9'57.583	
9	17	b	3	長野県工科短大E	春原 康希		24'44.467	5'49.164		12'22.136		6'33.167	
10	11	a	5	Project-O	堀切 武範		25'01.154	7'58.660		7'22.356		9'40.138	
11	15	b	4	東京電機大学 エネルギー研究部	阿部 純大		28'00.643	8'42.776		9'17.619		10'00.248	
12	1	a	6	辻都心エネルギー変換	安島 優人	関口 優介	28'58.398	8'47.712		9'36.499		10'34.187	
13	21	c	3	長野県須坂創成高校チーム野村	土屋 琢音		29'24.705	9'34.817		10'33.365		9'16.523	
14	2	a	7	ふっとびBIKE	守谷 勇	渡辺 将伍	30'11.451	9'19.575		10'24.867		10'27.009	
15	9	a	8	ヤマムラサイクリング Bチーム	忍田 拓未	齋藤 洋平	34'44.370	11'42.818		9'57.370		13'04.182	
16	22	c	4	勿来工業高校B	野崎 翔		36'41.790	10'26.124		10'06.765		16'08.901	
17	20	c	5	中央大学附属高等学校 物理部	新家 啓史	戸井 翔太	59'44.282	19'39.230		20'05.610		19'59.442	2900
18	29	c	6	宇都宮工業高等学校B	羽賀 駿介			7'42.076		8'09.227			
19	13	b	5	サレジオ高専SPSFP	山崎 陽駁	川崎 日向大		18'22.192		15'09.855			2900
20	6	a	9	佐モ研	石綱 拳大			16'33.756		7'33.160			2300
21	14	b	6	ボリテクカレッジ成田 Ene-1 Project	辻 顯祥			19'00.449		20'13.087			2300
22	28	c	7	宇都宮工業高等学校A	宮本 紫裕			12'51.709		10'48.321			2100
23	27	c	8	細田学園高等学校	入沢 匠海			7'42.815		11'43.569			1900
24	25	c	9	平工工作部	鈴木 栄吾			9'25.050		11'08.019			1000
***** 以上、順位認定 対象 *****													
32	d			筑摩野中学校A	相澤 真也			16'14.534				2900	2100
19	c			工学院大学附属高等学校自動車部M	鈴木 浩輔	井出 奏太郎		27'18.916			2900		1900
12	b			東北能開大PR大使	阿部 瑞太	林 将希		18'47.550			2100		出走せず
30	c			真岡工業高校 Mkboys	米澤 凌			19'51.307			1000		出走せず
31	d			天栄アブリソエイターズ2025Moto	伊藤 百桜	宮崎 美瑛			2100	21'30.984		14'00.534	
3	a			ヤマムラサイクリング Aチーム	鈴木 草平	酒井 星矢			1200		出走せず	11'26.892	
33	d			筑摩野中理系人材A	吉田 悠人				250		出走せず	9'09.528	

Entry :31 Start :31

クラス表記: a …一般クラス、 b …大学・高専・専門学校クラス、 c …高等学校クラス、 d …中学校クラス

競技長:花塚 陽一

花塚 陽一

計時長: 堀 幹男

堀 幹男